Dominica. II. Quadrage.

nissa genore et de Syria pbenicis. Et ei syt
ria nomine generata pruincie, phenis autem no
men eiusdem specialis contrata. id dicit hys
phenissa de tali contrata ut parte Syria dicit
unda. Quidam in ut recitat Dycs hist. le
gut et ophemissa ut in hoc exprimatis patria
et regio quod si erat de phenissa regione quod eti
am erat de Syria civitate sicut et dico. (A
finibz illis egressa). Ebz in sequebat in
via ut impetraret sanitatem filie. Marcus
et dicit quod ad chm accessit existente vi do
mo quod rex est primo km Hugo. quia in ea
ibi non exaudiret: sequitur enim in via. Chrys.
Chananet quod expulsi fuerat ut non pueret
reni iudeos: hi iudeis apparuerunt pruden
tiores: ut expirent a terminis suis et accede
rent ad chm. Cum autem hec mulier accessit
semibz alioquin qd misericordiam postulauit. hec
ille. Unus sequitur (clamauit) tangit vehemen
ter anxidata (dices) ei (miserere mei domine fili
David) et in hoc km glo. offensit magnitudi
do fidei eius. quia chm respsit est deus di
miserere mei domine. Non enim dicimus miserere
mei ad secundum: sed ora pro me breve. Paule:
aut Petrus: ad deum aut miserere mei sum sa
Tho. Unus etiam dicit. iiiij. dis. xv. q. iij. ar
ti. vi. q. iiij. ad pmu. non dicimus: chm ora pro
nobis: qd inqz homo orzes sed chm misere
re nos: qd chm supponit suppositum eten
nu cuius non est orare: et ad eum ad uitanduz
erorē Arrij: ut dicit ibi. et iterum in dist. xl
q. iij. ar. ii. ad tertium. Quavis etiam dicit pos
sit quod eo tempore tali modo loquendi etiam ad ho
mines puros: miseri vtebant. Et bohem
et subditur David. i. ch. ii. Naz ut elicit
Math. xii. Judei ch. um quod ex David
femine expectabat: appellabat antonomas
sive filium David. Et ut magis eum ad mis
ericordiam fecerat: subdit (filia regia male a de
monio vexata). In hac precepto morale doc
umento quod Hrige. tangit dicens: Vide
prudentiam femine: Non inuit ad hoies sedu
ctores: non quisuit inanis ligaturas: sed oes
relinquens diabolus cultus: venit ad dominum.
Hec ille. Et et aliud quod ista mulier petet
misericordiam: non dixit miserere mei deus: sed si
li David. Et enim deus quod fuerit misericordis
in quantum ad effectum et si non in se fuit magis
postquam fuit filius David supra humanitate: quod
leo ipsius fuit sic inunctus ut effectus sit

mollis et miseretur Esa. lxij. Spus. Ut sup
meres quod vixerit me. Illa vincio mollius
cantis queuoz olim durissima et inflexibilia
sed celum quod nullum habebat volebat susciperet: an
gelus quod nullum quam volebat in celum portare
et deus quod humanum genus sibi solebat recocchia
ret: moetez quod bonos et malos ad inferos
deducebat. Et que homines erat odiosa nim
est letis amicis illis per misericordiam et nul
li eorum dñe. Iacobus 2. fidam valde in chro
ni illud Heb. iiiij. Adeamus cum fiducia
ad thronum gratiae eius. i. gratiosum?

Quatuor ad secundum tangit pseueratia mu
lieris in pericolo chro eam non exaudiere statu
tim. Unus subdit (Qui non credidit ei pseu) non
ex subdia vel indignatio: sed ut nobis ondes
ret patientia et generatia mulierum km glo.
Hieron. autem ait: Non aut de subdia pharisai
can nec scribapz supcilio. sed hec pfectiscebant
sed ne hec sine sue pteariis videtur: quod qua
iustitia in via agentium ne absurrit. Note
bat enim caluniarioribus occasione dare: pfect
cratibus salutem gentium passionis et resurrectio
rum refutabat. Hec ille. Et tertius non credidit
ei verbis ut desiderium mulieris accederet
Et quarto quod volebat discipulos pro ea exora
re ad significandum quod peccatorum aliqui indiger
scitur oratione ad veniam pmerendam. Et quin
to ut eius oratione instantia comedareret: nec
nos ad id ei provocaret exemplo. Erat cedē
tes discipuli Hieron. Uel qui ignorabat my
steria domini: vel quod fuerat misericordia moti: vel
quod voluerunt eius importunitate carere (ro
gabat eum dicentes: dimittite eam km Chrys.
voluerunt dicere ut exaudiret eam: sed pteari
rii sunt luctu. Uel possumus dicere quod lo
cum sunt ptearie ut eam dimitteret. sed solitaria
acti diceret: Expedias eam dando quod petit
(quod clamat post nos) qd d. Non recedit nisi
exaudias. (Iste autem credens ait) In domo
nihil dicerat ppter caluniatorum iudeos:
ne ei improperebant et gemitiles curabat ut
docebat. (Non sum missus) sed ad curandum
et predicandum personaliter km Remi. Uel non
sum missus primo et principaliter km Hiero.
sed secundus ex rationabili et particulari causa (qsi
ad oues quod ptearat dominus iste) Judei olim
fuerunt oues de quibus Esa. xxvij. Deus nos quod
si oues errauimus: sed modo sunt effecti
canes: de quibus ps. Liceu dederunt me cat

Feria. II. post

nes mylti. Aliquamdo tamē ch̄is gentib⁹ pdicavit; vt samaritanis Joan. viii. ad sis gnisicandū q̄ era in gentib⁹ ecclia funda/ retur: sed ad eas ch̄is nō accessit psonali/ ter: nisi p̄ trāstū vel ex alia speciali causa. Ad eas autem accessit p̄ aplo⁹ suos post passionē ⁊ resurrectione sua. (At illa ve/ nit qn̄. s. videbat angustiata recedere fm Lbrys. ⁊ adorauit eū dicens. Dñe adiuua me. Lbrys. Ista chananiticis pseueran/ ter: p̄mū filiū Daud; deinde dñm vocat: ⁊ ad extremit̄ dñi adorauit. Hec ille. S̄ q̄nto plus illa perebat: rāto plus christus negabat: vt accēderet eius desideriū ⁊ p̄ seuerant̄ patientiā manifestaret. Unū se/ quif. (Qui respondens ait: Non est bonū) regulariter ⁊ vniuersaliter (sumere panē). id est doctrinā ⁊ miracula (filioꝝ). i. debi/ tū filiū seu iudeis fm glo. generat ⁊ edu/ catis sub cultu vnius dei cuius filiū diceb/ bant ⁊ mittere canib⁹. i. gentilioꝝ: cui mo/ di erat ista: q̄ fm Hilariū canes dicti sūt: quia elui sanguis dediti erāt velut canes. Lbrys. Utde etiā mulieris prudentiā: q̄ liter neḡ ⁊ tradicere ausa est: neḡ trista/ ta est in alioꝝ laudib⁹: neḡ molestata est in p̄prio p̄nicio. Hec ille. Unū sequit. (At il/ la dixit Utic̄ dñe). i. bonū est aliqui. s. i ca/ su dare panē filioꝝ canib⁹ ppter petentis deuotionē: vel in signū fundationis ecclie in gentib⁹ future. Et in hoc se canem vult appellari: nō ⁊ tradicens christo. Nam et catelli edunt de misie q̄d cadūr de mensa dñi suox. Unde se minus q̄ canē. i. catellū seu parvū canē dicit: fm Lbrys. iu/ deos aut̄ plus q̄ filios. i. dños. At si dicat fm eundē. Si canis sum: non sum aliena: Lanem me dicas: ergo nutri me vt canē: Non possum relinquere mensam dñi mei. Hec ille. Unde fm Hiero. si quis cōsider/ ret verba ⁊ gesta huius mulieris videbit/ fuisse magne fidei in credendo ⁊ patiēte in tolerando repulsam: ⁊ humilitatib⁹ vbi/ micis seu reliquias se cōtentam dicit. Est aut̄ misericordia parua seu minima reliquia vel fragmen panis. S̄z quare ita rigidus ste/ tit fons pietatis ch̄rus hucusq; Ad hoc dicit p̄mo fm Lbrys. q̄ hoc fecit ad no/ strā utilitatem: q̄ sciebat muliere ita esse di/ citorū vt dicit: ⁊ scđo luxta Hiero. ne das/ ret iudeis causaz calūnandi: vt dictū est.

In hac parte est documētū morale re/ si q̄d vis obtinere a dño: non statim desig/ stas si p̄ma vīcē nō exaudiāris. Unū Sie/ go. xxvij. moral. Nemo q̄ tardius audi/ cedat q̄ a supna cura negligat. Sepe ei/ nostra desideria q̄ celeriter hūt: nō exau/ diunt: ⁊ qd̄ impleri cōcite petimus ex ipa/ melius tarditate. p̄spēr af. Hec ille.

Quantū ad tertius tangit impetratio/ quā fīges: humilitas: patientia ⁊ p̄seuerā/ tia meruit. Unde dicit. (Tunc) vīla omni/ eius p̄tēte (respōdens Iesus) fons pietati/ s ⁊ clemētē: q̄ omnes cupiebat a se dis/ cedere cōsolatoꝝ. (At illi) O mulier ma/ gna est fides tua. Fiat tibi sicut vīs acsi di/ cat fm Lbrys. Fides tua maior his audi/ re potest: verum interim fiat tibi sicut vīs Hec ille. (Et sanata est filia ei⁹ ex illa ho/ ra) q̄ ch̄rus tangē deus v̄biꝝ est ⁊ v̄biꝝ operas. In hac parte est morale docu/ mentū. q̄ mulier. i. plona cuius filia. i. alia/ veraf a diabolo p̄ peccatū mortale: nō de/ bet confidere tim̄ in auxilio aploꝝ. i. seruō/ rum dei: sed ipamēr debet adire ch̄im et misericordiam petere. Lbrys. Intēcāt q̄liter apostolis nō impetrantib⁹ impetrat illarē/ tamagnū quid est instantia orōnis. Etem p̄ nostris noxiis a nobis vult magis roga/ ri q̄ ab alijs p̄ nobis.

Allegorice aut̄ ista mulier significat ec/ clesiā sanctā vel humānā dignitatē: que ex ipa/ sua humilitate supplicat ch̄ro ne p̄ idolatriā varia peccata vexetur a diabo/ lo sua filia. i. gentilias: quā tandem ch̄is ca/ ruit q̄ntū ad sufficientiā p̄ suā passionē.

Anagogice q̄o significat eccliam triū/ phantem que supplicat p̄ filia; id est p̄ mi/ litante vt eam deus educat de hoc seculo in quo tāmūlūciter q̄ culpas ⁊ penas a/ diabolo veraf.

Moraliter q̄o significat qualibet p̄so/ nā supplicantē p̄ anima: vel etiā p̄ham ec/ clesiā cuius singule anime sunt filie ges/ neratē p̄ baptismū: que lamētabiliter plo/ rat peccata ⁊ transgressiones aniaz. Aniz/ ma aut̄ peccatuz aliquando veraf male/ dū in p̄spēris est intemperans: ⁊ in aduer/ sis impatiēs. Aliqui aut̄ p̄cius: in p̄cis. s. superbie; avaricie; ⁊ luxurie: quia licet cel-

Dñicam. I. Quadragesime

Ligat ex dictis Salomonis tria sunt q̄ nō
tinunt hominē hestere i domo sua. s. sum? i.
supbia: et stillicidū. i. auaricia q̄ sellat
anxietates varias in cor: z malayor. i. cō
cupiscentia carnal. Aliqñ pessime q̄si. s. tā
suevit peccare, q̄ si Aug. p̄suētudo ē
fortissima catena: necessitas ad malū.

Feria scda Text⁹ euang. Ioā.
vii. ca.

So vado et queretis
me: et i peccato vestro
moriem⁹. Quo ego va
dos nō potestis ve
nire. Discebat ergo iudei. Mū
qd interficiet semetipm: Quia
dicit quo ego vado vos non po
testis venire. Et dicebat eis. Vos
d deorsum estis: ego de superi⁹
sum: Vos de mundo hoc estis: ego
nō sum de hoc mundo: Dixi
ergo vobis: quia moriem⁹ in
peccatis vestris. Si em nō cre
dideritis q̄ ego sum: moriem⁹
in peccato vestro. Discebat er
ergo ei: Tu quis es: Dixit eis ie
sus. Principium: Qui et loqu⁹
vobis. Multa habeo d̄ vobis lo
qui z iudicare. Et qui misit me
verax est. Et ego que audiui ab
eohuc loquor in mundo. Et nō
cognoverunt: q̄ patrē eis dice
bat deum. Dixit ergo eis iesus.
Cum exaltaueritis filiū homi
nis: tunc cognoscetis q̄ ego sū:
z amēpo facio nihil: sed si ē do
cuit me p̄at hec loquor. Et qui
me misit meū est: z nō reliquit
me solū: q̄ ego q̄ placita sunt ei
facio semp.